Página 1 de 8

EDITAL Nº 021/2018.

Publica relação de candidatos inscritos

para contratação emergencial de

Professor de Ciências Físicas e

Biológicas, Professor de Ensino

Fundamental 1° ao 5° ano e Secretário de

Escola e convoca para realização da

Prova Objetiva, referente ao edital nº

016/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

relação de candidatos inscritos para contratação emergencial temporária do cargo de

Professor de Ciências Físicas e Biológicas, Professor de Ensino Fundamental 1° ao 5°

ano e Secretário de Escola e convoca para a realização da Prova Objetiva, conforme

segue:

 Art. 1° - Segue relação de candidatos com inscrição aprovada no Anexo I.

Art. 2° - Convoca os candidatos relacionados no Anexo I  para a realização de PROVA

OBJETIVA:

a) As provas serão realizadas no dia 22 de Setembro de 2018, Sábado, às 08:30 horas, na

Escola Municipal Balduíno Robinson, sito à Rua Tristão Monteiro nº 1015, Centro, Três Coroas

– RS.

b) Os candidatos deverão comparecer ao local de aplicação das provas, com antecedência

mínima de trinta minutos, munidos do documento oficial com foto e caneta esferográfica azul.

c) O candidato que deixar de exibir documento oficial com foto, antes da prova, será excluído

do certame.

Página 2 de 8

d) Será anulada a questão que apresentar mais de uma alternativa assinalada pelo candidato, ou

que contiver rasuras ou borrões, no cartão de respostas.

Art. 3° - Informações e o acompanhamento do andamento deste processo de

seleção simplificado pode ser obtido no site www.trescoroas.rs.gov.br , em Publicações

Legais, Editais gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 18 de setembro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal
Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração e Fazenda

http://www.trescoroas.rs.gov.br/

Página 3 de 8

ANEXO I

INSCRIÇÕES APROVADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA -

SECRETÁRIO DE ESCOLA

01 MARIA TERESINHA FORSTER

03 GABRIEL SILVEIRA CRUZ

04 SAMANTA FUSSIGER DE SOUZA

06 LUANA TAINARA FERREIRA DA SILVA

07 BRUNA BEATRIZ AMADOR

08 ELIANE AMARAL DE FARIA

11 LUCIANA GREGOLAN RODRIGUES MERGENER

12 TATIANE DA SILVA TEIXEIRA

13 BRUNA SILVEIRA MATIAS

16 CAMILA KOCH DOS SANTOS

17 ANA KELI DOS SANTOS BRESOLIN

18 LEONARDO DOS SANTOS DA SILVA

19 NEIVA BRAUN

20 JOSEANE GROSS DE SOUZA

21 AMANDA PEREIRA DIAS

23 TAMIRES MENEZES MATEUS

24 MONIQUE BORBA DE SOUZA

27 ELAINE MEINHARDT

28 JAYME FARIAS SICSÚ JÚNIOR

31 ROSELEI GRANDO SQUENA

Página 4 de 8

32 MAIQUELE CAZAROTTO PRADE

34 SANDRA STAHNKE

35 DÉBORA LANIUS

36 AMANDA VETTORAZZI

38 JULIANA LEILA NIEMEYER

40 INDREA SIBELI BUENO HEDLUND

41 FRANCIELE VEDOVATTO KLEIN

42 GISELI MARTINS DE SOUZA

43 BRUNO EMANUEL DA SILVA PIRES

49 TAINÁ ROENNAU

57 FRANCIELI DE SOUZA RHODEN

59 BRUNO DE BRITO ROSA

61 VANESSA  VALQUÍRIA FELLER

62 RENATA MORAES CAMPOS VANIN

66 BRUNA LACERDA JUNGTHON

67 FERNANDA DO NASCIMENTO FONSECA

68 TAIARA CARINE VITT

72 JANAINA FRANCIELE STEIN

73 ARIANE OLIVEIRA DUTRA

76 DANIELA MERCEDES COSTA DOS SANTOS

78 ESTELA ROSALIA KONRATH

84 LAÍS JANAÍNA DÖRING

85 MAURÍCIO CARVALHO SODRÉ

86 CATIANE REIS DE CAMARGO

Página 5 de 8

87 RUTE DA SILVA SANTOS

88  LÉA LIDIANE BASTOS DE MOURA

89 ALESSANDRA SCHAEFER DOS SANTOS

91 SABRINA MUHL BERTUOL

92 ALINE FERREIRA MALLMANN

94 MIQUÉIAS CHAVES GERMANN

95 ALESSANDRA CARINE SCHILLING

96 VINICIUS MIGUEL PILGER

97 CAMILA GABRIELI BOHRER

99 TAÍS DA ROSA ROCHA KIRSCH

100 CARIN GIANI HENRICH

101 VINÍCIUS SILVA DE MACEDO

103 MELISSA CAROLINE RODRIGUES

104 GIZELEN MOACIRA DA SILVA

105 AMÉLIA ROSA RODRIGUES BAIROS

107 EDINEIA RODRIGUES

112 PEDRO MACHADO NOBRE

113 BIANCA FAGUNDES BOEIRA

114 CAROLINE RAMOS FRIGI

115 CRISTIELI PALHANO

118 GRAZIELA SANTOS DOS PASSOS

119 HELEN JULIA TEIXEIRA DE ALMEIDA

120  WILLIAN GABRIEL KONRAD

Página 6 de 8

INSCRIÇÕES APROVADAS PARA CONTATAÇÃO TEMPORÁRIA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO

2 DANIELA BOHER

5 BETÂNIA RODRIGUES

10 JULIANA DA SILVA

14 ROSA ODINA KAPPEL

15 DÉBORA ADRIANA DREFS BUBLITZ

25 NELCIDA DE FATIMA MORAES DAMACENO

26 JAQUELINE TICINE ADAMS

30 ELENICE BARBOZA DA SILVA

33 ANDRIELI PEREIRA NUGENT

37 NATALIA ANDREA LUBENOW

39 MARINÊS HELENA BIEHL HEITELVAN

44 TAINÁ FFRANCIELE HOFFMANN

45 GIANE DA SILVA BOCH

46 AMANDA MUHL DE MOURA

47 ELLEN MARIA HEMPE HERNANDEZ

48 MICHELE VIGO SPANIOL

51 RAMONA MULLER DA SILVA

52 VALQUIRIA ILDE KAUTZMANN DA SILVA

53 LARISSA OLIVEIRA SANTOS

54 PRISCILA MIRÉLE DE SOUZA LIMA

55 MARCIA IRENE BRITO DA SILVA

56 GABRIELLY MACHADO DE FREITAS

Página 7 de 8

58 INÁ DUAN DUARTE

63 MARILENE DA SILVA BRAZ

64 JUNIOR TAVARES BORBA

65 FRANCIELE ALINE PEREIRA SANT’ANNA

69 ANGELA BERNADETE PADILHA

70 ITAMARA MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS FREITAS

71 ISLANA TAMARA PORT

74 LAUREN KOCH

75 TATIANE GONÇALVEZ DO NASCIMENTO

77 ADRIANA DE MATTOS SOBRINHO

79 JULIANA WASCHBURGER

80 TATIANA DOS SANTOS PEREIRA

81 TATIANA SANTIAGO MADALOSO

82 FERNANDA BARBOSA

93 TAIANE CRISTOVAN DE OLIVEIRA

98 CARLA RONNAU RAMM

106 GLÁDIS SILVA DE MENEZES

108 DAGNA ERCELIA DOMINGUES BRITTO

109 LINDAJARA DA ROCHA ALVES

110 JENIFER ISAMARA MÜLLER

116 LUCIANA NORATA CERRI

117 CINTIA GRACIELI DA SILVA MÜLLER

121 MARTA TATIANE DOS SANTOS FERREIRA

Página 8 de 8

 INSCRIÇÕES APROVADAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA- PROFESSOR

DE CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLOGIA

50 TOMÁS FELIPE HERRMANN

90 MARIANA ARAÚJO SILVA

102 MIGUEL DA SILVA SANTOS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

60 DIENIFER FERNANDA ANTUNES

83 MÁRCIA LIS SANTOS DO NASCIMENTO

09 AMANDA DE OLIVEIRA

22 LUÍSA RHEINHEIMER

29 MARIA ALCINA DA SILVA SOARES

111 PAULA RAFAELA NUNES BASTOS